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GF BIOCAT Kalkschutzvorrichtung KLS 3000-C
1157498

Max. Anzahl der Personen: 4
Max. taglicher Verbrauch: 450 I/d
Anschlussmaf3: DN25 (1" AG)
Service-Set: 351101013/9699.103

Ausschreibungstexte GF BIOCAT Kalkschutzvorrichtung KLS 3000-C
Spezifikation

- Dimensionsbereich: DN25 — 65
- Anzahl Personen: 4 - 2500
- Mit Leckageschutz erhaltlich (kleine Gerate)

Anwendung

- Hauswassereingang
- Einfamilienh&auser, Mehrfamilienhauser, 6ffentliche Gebaude und Industrieanlagen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements
LANGE_L

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungsléange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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7613263116727
351110004
07613263116727

460
800
23
400
St.

470

06414900597661
460

800

1

Base Box

0,1472
24,6226849713708
400

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841
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